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Produkte Spezifikation

Giltig ab: 20.06.2022

Letzte Anderung: 31.05.2022

Artikel Nr.: 1017800

Artikel Name: Cappellacci giganti al Salmone 2x2kg TK

Sachbezeichnung: Frischeierteigwaren gefillt mit Rauchlachs und Créme fraiche
Produktionsland: Hergestellt in der Schweiz.

Zutaten:

Wasser, HARTWEIZENDUNST, RAUCHLACHS 22% (LACHS*, Meersalz), CREME
FRAICHE 7%, EIER 6% (aus Freilandhaltung), Paniermehl (WEIZENMEHL,
Kochsalz, Hefe), Zwiebeln, Rapsoél, WEIZENKLEBER, Essig, Zitronensatft,

Dill, Petersilie, Kochsalz jodiert, Pfeffer.

* Atlantischer Lachs (Salmo salar), Aquakultur, Norwegen



Allergene (X = ist enthalten/S = kann enthalten):

X

X
X

Eier

Erdniisse

Fisch

Glutenhaltige Getreide
Hartschalenobst
Krebstiere

Lupinen

Milch

Schwefeldioxid und Sulfit
Sellerie

Senf

Sesamsamen
Sojabohnen
Weichtiere

Nahrwerte pro 100g:

Energie:

Fett:
davon gesattigte Fettsduren

Kohlenhydrate:

davon Zucker:

Ballaststoffe:
Eiweiss:
Salz:

Lagerbedingung:

Mindestrestlaufzeit ab Auslieferung:
Lagerungs-/Transporttemperatur:

Zubereitung:
Steamer: Wahrend ca. 3 Minuten bei 90°C mit 100% Dampf.

Kochtopf: Tiefgefrorene Teigwaren in kochendes, leicht gesalzenes Wassergeben, aufkochen und
kécheln lassen, ab 3 Minuten probieren bis dergewlinschte al dente Grad erreicht ist.

807 kJ (192 kcal)
759

2649

209

09g¢g

08¢

119

0.80¢g

90 Tage
bis -18°C

Informationen fiir den Endverbraucher:
Tiefkuhlprodukt. Aufgetautes Produkt nicht wieder einfrieren.

Das Produkt wurde nach den Prinzipien der Guten Herstellungspraxis (GHP) hergestellt.
Das Produkt und die Verpackung entsprechen allen Anforderungen der Schweizerischen
Lebensmittelgesetzgebung in der jeweils gultigen Fassung.

Diese Spezifikation wurde EDV unterstiitzt erstellt und ist daher ohne Unterschrift gliltig. Diese
Spezifikation ersetzt alle vorherigen Versionen.



